

Euro Kitch ApS

Vølundsvej 2
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 34 25 77

Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. november 2018

Tuula Anderson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro Kitch ApS
Vølundsvej 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 34 25 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 1. maj 2000

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Bjarke Crone Thomsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 30.032, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 487.638.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		3.898.403	4.002.721
Personaleomkostninger	1	-3.646.416	-3.761.528
Resultat før af- og nedskrivninger		251.987	241.193
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-155.295	-159.045
Resultat før finansielle poster		96.692	82.148
Finansielle indtægter		0	105
Finansielle omkostninger	3	-80.014	-65.151
Resultat før skat		16.678	17.102
Skat af årets resultat	4	13.354	-4.896
Årets resultat		30.032	12.206
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		-69.968	12.206
		30.032	12.206

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		161.372	213.224
Indretning af lejede lokaler		129.306	168.060
Materielle anlægsaktiver	5	<u>290.678</u>	<u>381.284</u>
Deposita		87.675	87.675
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.675</u>	<u>87.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>378.353</u>	<u>468.959</u>
Råvarer og hjælpematerialer		410.000	424.323
Varebeholdninger		<u>410.000</u>	<u>424.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.282	396.971
Andre tilgodehavender		29.861	19.321
Tilgodehavender		<u>492.143</u>	<u>416.292</u>
Likvide beholdninger		<u>35.866</u>	<u>91.910</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>938.009</u>	<u>932.525</u>
Aktiver i alt		<u>1.316.362</u>	<u>1.401.484</u>

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		362.638	432.610
Egenkapital	6	487.638	557.610
Hensættelse til udskudt skat	7	37.336	60.656
Hensatte forpligtelser i alt		37.336	60.656
Leasingforpligtelser		0	41.171
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	41.171
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	47.566	88.740
Banker		103.837	0
Kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.639	176.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		860	4
Selskabsskat		13.222	3.256
Anden gæld		394.264	465.036
Periodeafgrænsningsposter		0	8.343
Kortfristede gældsforpligtelser		791.388	742.047
Gældsforpligtelser i alt		791.388	783.218
Passiver i alt		1.316.362	1.401.484
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.446.756	3.605.983
Pensioner	147.097	146.396
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.563</u>	<u>9.149</u>
	<u>3.646.416</u>	<u>3.761.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>155.295</u>	<u>159.045</u>
	<u>155.295</u>	<u>159.045</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.014</u>	<u>65.151</u>
	<u>80.014</u>	<u>65.151</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.966	3.256
Årets udskudte skat	<u>-23.320</u>	<u>1.640</u>
	<u>-13.354</u>	<u>4.896</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	1.269.490	517.208
Tilgang i årets løb	64.689	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.334.179</u>	<u>517.208</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	0	0
Opskrivninger 30. juni 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.056.266	349.148
Årets afskrivninger	116.541	38.754
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>1.172.807</u>	<u>387.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>161.372</u>	<u>129.306</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>45.607</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	432.606	0	557.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-69.968	100.000	30.032
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	362.638	0	487.638

Noter

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	37.336	60.656
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	37.336	60.656

Immaterielle anlægsaktiver	37.336	60.566
Skattemæssigt underskud	0	90
	37.336	60.656

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	129.911	0	47.566	0
	129.911	0	47.566	0

9 Eventualposter m.v.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med Sydbank er der stillet kaution af tredjemand samt tinglyst virksomhedspant på t.kr. 500 i selskabets aktiver.

Selskabet har ikke indgået aftaler eller hæfter for forpligtelser, som ikke er normale for branchen.

Der er i alt afgivet anfordringsgaranti på t.kr. 100 vedrørende indgået forpagtningskontrakt.